
♦日程 2025年1月17日(土)

♦会場 オリバースポーツフィールド

♦形式 リーグ戦(U-12　2回戦総当たり　・　U-11　1回戦総当たり　№10～13はFM扱い)

・試合人数　8人制 ・試合時間　10分 - 1分 - 10分

※時間短縮のためハーフタイムは、給水と選手交代のみでミーティング等は無しでお願いします

※タイトなスケジュールですので、前ゲームが終了次第、前倒しで進行して下さい(会場確保時間16時まで)

♦審判 全て相互審で行います。

Aコート(駐車場側) Bコート(ロッカールーム側) はU12

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

※交流戦ですので表彰等はございません

順位得失点

おおの

クレセール

カンピオーネ

SS FC

失点

STG

おおのU-11 STG SS FC カンピオーネ クレセール 勝点 得点

失点 得失点 順位

9

勝点 得点SS FC

6

8 10 13

5 4

12 11

2

U-12

クレセール

カンピオーネ

STG

SS FC

クレセール カンピオーネ STG

1 3

- カンピオーネ

時間 対戦

STG - SS FC

STG

STG

-

-

SS FC

クレセール

12:00 クレセール - おおの 12:00

カンピオーネ

14:05 STG

12:25 クレセール

時間

10:20 10:20 クレセール

10:45

11:10

カンピオーネ

おおの

-

-

クレセール

14:05 STG

12:50 SS FC - おおの 12:50 クレセール

11:35 SS FC - カンピオーネ 11:35 カンピオーネ

12:25 STG -

-SS FC

- SS FC

-

10:45

11:10

STG

STG

カンピオーネ

- SS FC

- STG

2026交流戦 第4回裏全日　

- おおの15:20 クレセール - SS FC 15:20 STG

- クレセール

14:55 カンピオーネ - STG 14:55 おおの - SS FC

14:30 カンピオーネ

- SS FC

14:30

15:45 片付け 片付け15:45

- SS FC

- クレセール

対戦

カンピオーネ

クレセール

13:40 STG - SS FC 13:40 カンピオーネ - おおの

13:15 クレセール - カンピオーネ 13:15



♦日程 2025年1月18日(日)

♦会場 オリバースポーツフィールド

♦形式 リーグ戦(U-12　2回戦総当たり　・　U-11　1回戦総当たり　№10～13はFM扱い)

・試合人数　8人制 ・試合時間　10分 - 1分 - 10分

※時間短縮のためハーフタイムは、給水と選手交代のみでミーティング等は無しでお願いします

※タイトなスケジュールですので、前ゲームが終了次第、前倒しで進行して下さい(会場確保時間16時まで)

♦審判 全て相互審で行います。

Aコート(駐車場側) Bコート(ロッカールーム側) はU12

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

※交流戦ですので表彰等はございません

カンピオーネ

SS FC

おおの

クレセール

勝点 得点 失点 得失点 順位カンピオーネ

STG

U-11 STG クレセール おおの SS FC

クレセール

9
STG

2

12 11
SS FC

5 4

8 10 13

得点 失点 得失点 順位

セブン能登
1 3 6

U-12 セブン能登 SS FC STG クレセール 勝点

- クレセール

15:20 セブン能登 - クレセール 15:20 STG - カンピオーネ

14:55 SS FC - STG 14:55 カンピオーネ

- クレセール

14:30 SS FC - クレセール 14:30 おおの - SS FC

14:05 STG - セブン能登 14:05 STG

- SS FC

13:40 STG - クレセール 13:40 カンピオーネ - おおの

13:15 セブン能登 - SS FC 13:15 クレセール

- クレセール

12:50 クレセール - カンピオーネ 12:50 SS FC - STG

12:25 STG - おおの 12:25 セブン能登

- クレセール

12:00 SS FC - カンピオーネ 12:00 SS FC - STG

11:35 クレセール - おおの 11:35 SS FC

STG - クレセール

11:10 カンピオーネ - STG 11:10 STG - セブン能登

15:45 片付け 15:45 片付け

2026交流戦 第4回裏全日　

時間 対戦 時間 対戦

10:20 STG - クレセール 10:20 セブン能登 - SS FC

10:45 おおの - SS FC 10:45


