

2026交流戦 第4回裏全日

- ◆日程 2025年1月17日(土)
- ◆会場 オリバースポーツフィールド
- ◆形式 リーグ戦(U-12 2回戦総当たり・U-11 1回戦総当たり No.10~13はFM扱い)
・試合人数 8人制 ・試合時間 10分 - 1分 - 10分
※時間短縮のためハーフタイムは、給水と選手交代のみでミーティング等は無しでお願いします
※タイトなスケジュールですので、前ゲームが終了次第、前倒しで進行して下さい(会場確保時間16時まで)
- ◆審判 全て相互審で行います。

Aコート(駐車場側)

Bコート(ロッカールーム側)

はU12

No.	時間	対戦		時間	対戦			
1	10:20	STG	-	SS FC	10:20	クレセール	-	カンピオーネ
2	10:45	カンピオーネ	-	クレセール	10:45	STG	-	SS FC
3	11:10	おおの	-	STG	11:10	STG	-	クレセール
4	11:35	SS FC	-	カンピオーネ	11:35	カンピオーネ	-	SS FC
5	12:00	クレセール	-	おおの	12:00	カンピオーネ	-	STG
6	12:25	STG	-	カンピオーネ	12:25	クレセール	-	SS FC
7	12:50	SS FC	-	おおの	12:50	クレセール	-	STG
8	13:15	クレセール	-	カンピオーネ	13:15	SS FC	-	クレセール
9	13:40	STG	-	SS FC	13:40	カンピオーネ	-	おおの
10	14:05	STG	-	クレセール	14:05	STG	-	SS FC
11	14:30	カンピオーネ	-	SS FC	14:30	カンピオーネ	-	クレセール
12	14:55	カンピオーネ	-	STG	14:55	おおの	-	SS FC
13	15:20	クレセール	-	SS FC	15:20	STG	-	おおの
14	15:45	片付け		15:45	片付け			

U-12	クレセール	カンピオーネ	STG	SS FC	勝点	得点	失点	得失点	順位
クレセール		1 8	3 10	6 13					
カンピオーネ			5 12	4 11					
STG				2 9					
SS FC									

U-11	STG	SS FC	カンピオーネ	クレセール	おおの	勝点	得点	失点	得失点	順位
STG										
SS FC										
カンピオーネ										
クレセール										
おおの										

※交流戦ですので表彰等はございません

2026交流戦 第4回裏全日

- ◆日程 2025年1月18日(日)
- ◆会場 オリバースポーツフィールド
- ◆形式 リーグ戦(U-12 2回戦総当たり・U-11 1回戦総当たり No.10~13はFM扱い)
・試合人数 8人制 ・試合時間 10分 - 1分 - 10分
※時間短縮のためハーフタイムは、給水と選手交代のみでミーティング等は無しでお願いします
※タイトなスケジュールですので、前ゲームが終了次第、前倒しで進行して下さい(会場確保時間16時まで)
- ◆審判 全て相互審で行います。

Aコート(駐車場側)

Bコート(ロッカールーム側)

はU12

No.	時間	対戦		時間	対戦			
1	10:20	STG	-	クレセール	10:20	セブン能登	-	SS FC
2	10:45	おおの	-	SS FC	10:45	STG	-	クレセール
3	11:10	カンピオーネ	-	STG	11:10	STG	-	セブン能登
4	11:35	クレセール	-	おおの	11:35	SS FC	-	クレセール
5	12:00	SS FC	-	カンピオーネ	12:00	SS FC	-	STG
6	12:25	STG	-	おおの	12:25	セブン能登	-	クレセール
7	12:50	クレセール	-	カンピオーネ	12:50	SS FC	-	STG
8	13:15	セブン能登	-	SS FC	13:15	クレセール	-	SS FC
9	13:40	STG	-	クレセール	13:40	カンピオーネ	-	おおの
10	14:05	STG	-	セブン能登	14:05	STG	-	クレセール
11	14:30	SS FC	-	クレセール	14:30	おおの	-	SS FC
12	14:55	SS FC	-	STG	14:55	カンピオーネ	-	クレセール
13	15:20	セブン能登	-	クレセール	15:20	STG	-	カンピオーネ
14	15:45	片付け		15:45	片付け			

U-12	セブン能登	SS FC	STG	クレセール	勝点	得点	失点	得失点	順位
セブン能登		1 8	3 10	6 13					
SS FC			5 12	4 11					
STG				2 9					
クレセール									

U-11	STG	クレセール	おおの	SS FC	カンピオーネ	勝点	得点	失点	得失点	順位
STG										
クレセール										
おおの										
SS FC										
カンピオーネ										

※交流戦ですので表彰等はございません